
JMMO 2015 - КОНЕЧНИ РЕЗУЛТАТИ
шифра р.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме награда ЈБМО

58 1 Милан Самарџиски I Гимназија НОВА Скопје, Карпош Филип Николовски ЗЛАТО да
27 2 Мими Филова I СОУ „Јосиф Јосифовски" Гевгелија Зоран Филов ЗЛАТО да
30 3 Теодора Пецаковска IX ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска ЗЛАТО да
8 4 Марија Богоева IX ООУ „Видое Подгорец" Струмица Невенка Богоева ЗЛАТО да

25 5 Калина Стефанова I Јахја Кемал Карпош Скопје Јилмаз Деликташ СРЕБРО да
36 6 Надежда Илиева I Јахја Кемал Автокоманда Скопје Јилмаз Деликташ СРЕБРО да
42 7 Ilir Limani VIII ООУ,,Бајрам Шабани“  Куманово Fuat Bilalli СРЕБРО
13 8 Филип Михов I СУГС „Орце Николов" Скопје Софија Брезоска Темелковск СРЕБРО

40 9 Љубица Филипова IX ООУ Васил Главинов Велес Весна Здравковска БРОНЗА
45 10 Горазд Димитров IX ОУ „Љубен Лапе“, Скопје Аеродром Анета Костоска БРОНЗА
26 11 Миле Малиминов VIII Н. Г. Дуња Кисела Вода Софијка Николовска БРОНЗА
62 12 Дмитар Звонимир Митев IX ООУ ,, Никола Вапцаров " Струмица Десанка Георгиева БРОНЗА
9 13 Филип Арсовски IX ООУ „ Магдалена Антова“  Куманово Зорица Ѓориќ БРОНЗА
11 14 Тамара Митровска I Јахја Кемал Автокоманда Скопје Јилмаз Деликташ БРОНЗА
12 15 Блерина Абази I Јахја Кемал Автокоманда Скопје Јилмаз Деликташ БРОНЗА
19 16 Милан Тасевски IX Дедо Иљо Малешевски Берово Лилјана Багашовска БРОНЗА
53 17 Дарко Милев IX ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Анита М.Цветковски БРОНЗА
48 18 Мартина Добревска IX Мирче Ацев Ѓ. Петров Јагода Арсовска БРОНЗА
32 19 Никола Орлов VIII Св.Климент Охридски Делчево Блага Николовска БРОНЗА

1 20 Викторија Костова IX О.У.„Даме Груев“ Битола Марина Симоновска пофалница

2 21 Емилија Илиевска IX ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Раденкова пофалница
4 22 Кристина Петровиќ IX Св.Климент Охридски Делчево Блага Николовска пофалница
21 23 Давид Христов IX ОУ Јан Амос Коменски Скопје-Карпош Светлана Софеска пофалница
37 24 Ана Софрониоска VII ОУ„Д-р.Владимир ПолежиноскиКичево Марија Кузманоска пофалница
41 25 Катерина Паскова VIII ОУ „Св. Климент Охридски” Битола Снежана Захариева пофалница
47 26 Ѓорѓи Коцески IX ОУ Кире Гавриловски-Јане Прилеп Ирена Аџиоска пофалница
64 27 Пане Панов IX ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Зорица Стојанова пофалница
28 28 Мила Ивановска VII ОУ „Даме Груев“ Битола Кети Неделковска пофалница
38 29 Ангела Тошеска VII ОУ,,Пецо Даскалот“ - Долнени Долнени Васка Петлеска пофалница
24 30 Филип Милисов VII Брака Миладиновци Пробиштип Благица Милисова пофалница

5 31 Андреј Настовски IX ООУ ,,Стив Наумов,, Гази Баба Олгица Ристовска пофалница
14 32 Мартина Танева VIII Д. А. Г. Ваташа Кавадарци Билјана Чкрипеска пофалница
16 33 Моника Свилановиќ IX Дане Крапчев Гази Баба Билјана Стојановска пофалница
31 34 Благој Петков IX ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Лозана Илиева пофалница
39 35 Благоја Овезоски VII Гоце Делчев Прилеп Билјана Поповска Филипоск пофалница
52 36 Верица Спасковска VII ООУ ,, Сандо Масев " Струмица Гордана Андонова пофалница
56 37 Гораст Данчевски IX ООУ „Димитар Миладинов “ Центар Катерина Стаменковиќ пофалница
57 38 Христина Митева IX Мирче Ацев Ѓ. Петров Јагода Арсовска пофалница
60 39 Петар Миладинов IX ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова пофалница
3 40 Катерина Стоилова VIII ООУ ,, Никола Вапцаров " Струмица Костадинка Паланова
6 41 Филип Филиповски VII Петар Поп Арсов Карпош Светлана Софеска
7 42 Христина Митреска VII Христо Узунов Охрид Виолета Китеска

10 43 Магдалена Филовска VII О.У„Тодор Ангелевски“ Битола Весела Тарашовска
15 44 Ана Димоска VII  Григор Прличев Охрид Фанкоска Лилјана
17 45 Леонида Лумбуровска IX ОУ ,,Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска
18 46 Софија Петличковска IX ОУ ,,Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска
20 47 Никола Диневски VII ОУ „Eлпида Караманди“ Битола Соња Велковска
22 48 Сара Конин VII ООУ „ Кочо Рацин“  Куманово Драги Каранфиловски
23 49 Бобан Блажевски IX ОУ Братство Миѓени Тетово Ќирко Аксоски
29 50 Ана Марија Радевска IX ОУ „Св. Климент Охридски” Битола Лидија Ш.Шокларовска
33 51 Христијан Миновски VII Јан Амос Коменски Карпош Јадранка Георгиевска
34 52 Константин Бојчевски IX ОУ Тодор Ангелевски Битола Билјана Јошевска
35 53 Виктор Василев VII ООУ „ Јохан Хајнрих ПесталоциЦентар Даниела Нацев и Биљана Чешларова
43 54 Матеа Ташковска IX ОУ Димитар Миладинов Скопје-Центар Катерина Стаменковиќ
44 55 Ангела Поповска IX ОУ „Љубен Лапе“, Скопје Аеродром Анета Костоска, Соња Данева
46 56 Тамара Костова VII ОУ ,,Гоце Делчев“ Битола Марина Јаковлевска
49 57 Ана Крстевска IX ООУ,,Браќа Миладиновци“  Куманово Гордица Миленковска
50 58 Ана Георгиеска IX ООУ „Рамп Левката“                Прилеп Александра Јолеска
51 59 Бакреска Венеса VIII  Григор Прличев Охрид Бубеска Марика
54 60 Никола Начев VIII ОУ „Љубен Лапе“, Скопје Аеродром Анета  Костоска
55 61 Мила Ќосева IX ООУ Видое Подгорец Струмица Лимба Делевска
59 62 Брајан Петкоски IX ООУ „Гоце Делчев“          Прилеп Емилија Ристеска
61 63 Петар Илиев VII ОУ „Љубен Лапе“ Аеродром Соња Данева
63 64 Цветанка Пасинечка VII ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Мијал Наков
65 65 Даријан Шекеров VII ООУ „11 Октомври“ Центар Златко Петковски


